Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

_________  № ________
г. Саратов

 О внесении изменений в решение
Саратовской городской Думы

от  24.05.2006  № 4-33

«О контракте с главой
администрации города Саратова»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,            Уставом муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

 1.Внести в решение Саратовской городской Думы от  24.05.2006 № 4-33

«О контракте с главой администрации города Саратова» (с изменениями                     от 28.02.2008 № 25-252) следующие изменения.

1. 1. В названии решения, преамбуле и по тексту решения, в названии             Приложения 1 к решению и по тексту Приложения 1 к решению  слова «города Саратова» заменить словами «муниципального образования «Город Саратов».

1.2. По тексту Приложения 1:

1.2.1. В пунктах 1 и 2 слова «администрации города» заменить словами            «администрации муниципального образования «Город Саратов».

1.2.2. В подпункте 6 пункта 1 после слова «другие» дополнить словом            «муниципальные».

1.2.3. В подпункте 13 пункта 1 слова «правовыми актами органов местного самоуправления города» заменить словами « муниципальными правовыми актами города».

1.2.4. В подпункте 15 пункта 1 слова «в порядке, установленном городской Думой» заменить словами «в порядке, установленном действующим                         законодательством».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального              опубликования.

Проект внесён депутатом

Саратовской городской Думы

Е.В. Злобновой